РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                          РЕШЕНИЕ
                                        Принято
                                                                                              Советом

народных депутатов Спасского городского поселения
№ 65

                                                                                                                                              20.11.2013
О  внесении  изменений в Решение  Совета народных депутатов Спасского городского поселения   от 16.03.2011   №  18  « О  повышении  оплаты труда лицам осуществляющим техническое обеспечении деятельности органов местного самоуправления  муниципального образования Спасского городского поселения».

     В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих

       принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
       Уставом  муниципального образования «Спасское городское поселение»
       Совет народных депутатов  Спасского городского  поселения

                                                РЕШИЛ:

1.Увеличить размер должностных окладов лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Спасское городское  поселение в 5.5 %  с 01.10.2013года.
	Водитель  автомобиля
	    4417рублей

	Уборщик  служебного помещения
	    2908рублей

	Истопник
	    2743 рублей

Районный коэффициент  к тарифной ставке работникам устанавливается в размерах и

порядке, определяемых федеральным законодательством.
3.Настоящее Решение вступает в силу  с момента его официального опубликования и

распространяет свое действие на правоотношениях  возникшие с 01.10.2013
4.Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде  администрации Спасского

городского поселения.

     Глава
Спасского городского поселения                                   Н.В.Волченко